Câmara de Vereadores de Ivaiporà
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Excelentíssima Senhora Presidente da Camara Municipal de
Ivaiporà

INDICAÇÃO Ng

LAUDELINO BELARMINO LEÃO, Vereador em pleno exercício
DE SEU MANDATO NESTA CÂMARA, VEM RESPEITOSAMENTE Ã PRESENÇA DE
Vossa Excelência, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mu­
nicipal a NECESSIDADE DE UMA AÇAO CONJUNTA DO SENHOR PREFEITO,
como Chefe do Poder Executivo, do Senhor Promotor de Justiça

COMO FISCAL DA LEI E DO SENHOR DELEGADO DE POLICIA RESPONSÁVEL

PELA ORDEM PUBLICA DESTA CIDADE,
CHAMENTO DE MUROS E PAREDES E A CONCENTRAÇÃO DE ESFORÇOS PARA

PUNIR OS PICHADORES INCONSEQÜENTES OUE ALEM DESTRUÍREM A

IMAGEM DA CIDADE, SUJANDO-A, USAM TERMOS E FRASES INDECOROSAS.
Nesses termos

P. Deferimento

no SENTIDO DE IMPEDIR O PI-

BOA

AGOSTO DE 1937
X

íjELARMI NO Leao